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 Sådan redigeres en PDF i 2023 hurtigt og effektivt 
  
  Redigering af en .pdf kan være vanskelig. Selvom det er en god måde at hurtigt samle og offentliggøre information på, er det ikke et filformat, du kan redigere ud af boksen. I modsætning til et Microsoft Office-dokument, er en .pdf ikke designet til redigering, hvorfor du har brug for de rigtige værktøjer til at justere indholdet.
 En hurtig søgning på internettet viser dig mange redigeringsmuligheder for .pdf-dokumenter. Nogle er ret dyre, men de billige eller gratis redaktører tilbyder kun grundlæggende funktioner og konverterer ikke filer nøjagtigt. Mange kan ikke redigere teksten eller grafikken i en .pdf, men de giver dig mulighed for at tilføje kommentarer ved hjælp af klistrede notatformater eller tekstbokse og linjer over filens indhold.
 Nogle redaktører fungerer i din browser, men de har ikke så mange funktioner som deres desktop-kolleger. Desuden udsætter de dine filer for internettet, hvilket kan være en bekymring, især hvis de indeholder fortroligt eller følsomt indhold. Du kan dog bruge en VPN til at kryptere din forbindelse for ekstra sikkerhed.
 En god .pdf-editor giver dig mulighed for at flytte, ændre, slette og tilføje indhold til dokumentet. Det holder også dine redigeringer intakte, så ingen andre kan ændre dem, medmindre de har et lige så godt værktøj.
 De grundlæggende teknikker er ens i alle .pdf-redaktører, men deres grænseflader er forskellige. Du kan dog behandle det samme .pdf-dokument i mere end et værktøj. For eksempel kan du bruge en til at redigere teksten og en anden til at redigere formularer, opdatere billeder eller fjerne sider. 
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 Sådan redigeres en PDF
 Som standard er .pdf-dokumenter åbne i Adobe Acrobat. Hvis du vil redigere filen direkte fra Acrobat-programmet, skal du gøre det her:
 	Åbn Adobe Acrobat
	Vælg “fil” og derefter “åben …”
	Vælg din .pdf-fil fra dokumentvinduet, og klik på “åben”
	Klik på “rediger PDF” på højre værktøjslinje. Med Acrobat kan du redigere, udskifte eller tilføje tekst, korrigere skrivefejl, justere justeringer, ændre skrifttyper og skrifttypestørrelser, tilføje superskripter eller underskrifter og ændre størrelse på afsnit eller tekst
	Find teksten, du vil redigere, og placer din markør på den
	Klik på “format” øverst på højre værktøjslinje for at redigere din tekst. For billeder skal du placere markøren på det billede, du vil redigere, og klikke på “objekter” i højre værktøjslinje

   Cloud Storage vs Online Backup: Hvad er forskellen?

Bemærk: Disse trin gælder for Acrobat X og XI. Ældre Acrobat-produkter kræver, at du bruger “værktøjer” -funktionen øverst til højre på din navigationslinje og vælger derefter “rediger tekst & billeder.”
 De bedste PDF-redaktører
 Vi vil give dig tre muligheder, du kan bruge til at redigere .pdf-dokumenter, når du skal foretage vigtige ændringer, og vi vil gennemgå dem en efter en, startende med Adobe Acrobat.
 Adobe Acrobat DC
 Adobe Acrobat DC er en go-to .pdf-editor. Du kan tilføje et afsnit med et klik eller trykke på, ordne skrivefejl, omarrangere sider eller endda beskære eller bytte fotos.
 Det har redigeringsværktøjer på fuld side, der justerer afsnit automatisk, når du tilføjer tekst til en side og justerer formatet, når du tilføjer linjer til punkttegnede lister. Dens automatiske stavekontrol sørger for, at dine redigeringer er rigtige, mens værktøjet “Find og erstat” korrigerer alle forekomster af en sætning eller dato, du har brug for at opdatere.
 En anden flot funktion, som ingen anden app tilbyder, er muligheden for at matche skrifttyper på scannede billeder. Det gør det ved hjælp af optisk tegngenkendelse og konstruerer en skrifttype ud fra de tegn, den finder. På den måde kan du redigere teksten i scannede billeder ved hjælp af den samme skrifttype, uanset hvor gammel skrifttypen er.
 Takket være Acrobat Reader-mobilappen kan du redigere din .pdf fra en iPad og nyde fordelene ved at arbejde eksternt. En gratis syv-dages prøveversion er tilgængelig, hvis du vil prøve Acrobat DCs kraftfulde funktioner, men sørg for at annullere, før den slutter, fordi du ellers bliver faktureret for det ellers.
   Bedste online sikkerhedskopi til NAS 2023

Selvom det er dyrt, er Acrobat DCs funktioner svære at slå. Adobe ejer markedet for fotoredigering, og hvis det interesserer dig, rangerer vores bedste fotoredigeringssoftwareguide de bedste valg. Stadig kan du få gode resultater fra billigere indstillinger, fordi de grundlæggende teknikker er ens i alle .pdf-redaktører.
 Microsoft Word
 Hvis du ikke har råd til Acrobat DC, kan du bruge Microsoft Word til at redigere din .pdf-fil. Hvis du ejer Microsoft Word 2013, 2016 eller 2023, kan du åbne din .pdf i programmet og konvertere den til et redigerbart Word-dokument. 
 Når du er færdig med at foretage ændringer, kan du gemme dokumentet som en .pdf-fil igen.
 Sådan bruges en PDF-konverter
 En .pdf-konverter hjælper dig med at konvertere .pdf-filer til forskellige, men redigerbare formater, så du kan redigere deres indhold. Det betyder, at dokumentet ikke længere er en .pdf, men det åbnes i dokumentredigeringsprogrammer, f.eks. Microsoft Word.
 Sammenlignet med at bruge en .pdf-editor er en konverter mere komfortabel og velkendt og kan spare dig for timevis og kræfter. Den nemmeste måde at ændre eller udtrække tekst eller billeder er ved at konvertere .pdf til et Word-dokument og derefter åbne det med dit foretrukne kontorsoftware.
 Flere programmer kan udføre jobbet, mens de oprindelige formatering bevares. De er dog ikke alle de samme, fordi nogle giver mere nøjagtige resultater end andre.
 Du har muligvis ikke råd til et Acrobat DC-abonnement og har sandsynligvis ikke Microsoft Word 2013, 2016 eller 2023. Online .pdf-redaktører er dog altid tilgængelige, og nogle er gratis at bruge. 
 En af de bedste gratis .pdf-konvertere er Smallpdf. Den kan ikke kun konvertere din .pdf-fil til et andet redigerbart format, men det giver dig også mulighed for at tilføje tekst eller billeder til dit dokument. Her er de trin, du kan tage for at bruge Smallpdf til at redigere din .pdf.
 Der er to måder at redigere dit .pdf-dokument med Smallpdf på: konvertere det til et redigerbart Word-dokument og derefter foretage dine ændringer til det eller redigere filen online.
   Hvad er Green Cloud Storage & Hvilke udbydere tilbyder det i 2023?

Sådan bruges Smallpdf til at konvertere en PDF til et Word-dokument
 Gå til Smallpdf-webstedet, og vælg den type konvertering, du gerne vil foretage. I dette tilfælde skal du klikke på “PDF til Word.”
 
 Upload det .pdf-dokument, du vil konvertere til Word.
 
 Vent til konverteringsprocessen er afsluttet.
 Du får en advarsel om, at filen er konverteret til et Word-dokument. Du kan downloade det redigerbare Word-dokument, sende det som et link via Gmail, hvis du vil dele det med andre eller gemme det i Dropbox eller Google Drive til redigering senere.
 Klik på Word-dokumentet for at åbne det og foretage dine ændringer. 
 Klik på “fil”, derefter “gem som …” og vælg PDF for at konvertere Word-dokumentet tilbage til en .pdf.
 Sådan bruges Smallpdf til at redigere en PDF
 Du kan bruge Smallpdf som en online .pdf-editor, hvis du ikke ønsker at konvertere .pdf til et redigerbart format. 
 Åbn Smallpdf, og vælg “rediger PDF.”
 
 Upload det .pdf-dokument, du vil redigere.
 
 En menu med forskellige redigeringsværktøjer vises øverst på skærmen. 
 
 Du kan tilføje tekst, billeder eller figurer. Det giver dig også mulighed for at tegne forskellige former på .pdf-dokumentet.
 
 Når du er færdig med de ønskede ændringer, skal du klikke på “finish” -knappen nederst til højre på din skærm
 
 Dit redigerede dokument er nu klar. Du kan downloade det, dele det med andre eller gemme det i Dropbox eller Google Drive
 
 Afsluttende tanker
 Redigering af en .pdf kan være vanskeligt, men det er ikke umuligt. Med de rigtige værktøjer til rådighed, kan du redigere .pdf-filer så let som Word-dokumenter, uanset om du har brug for et par hurtige redigeringer eller yderligere ændringer.
 Adobe Acrobat DC er ganske dyrt, men det får jobbet gjort. En .pdf-editor, såsom Smallpdf, vil kun tilbyde grundlæggende redigeringsfunktioner og nødvendigvis ikke give nøjagtige filkonverteringer. På den anden side er Microsoft Word en billigere, hurtigere metode, der sparer dig for det uendelige besvær med de to andre muligheder.
 Vi vil meget gerne høre dine tip og anbefalinger til, hvordan du redigerer en .pdf. Del dem med os i kommentarerne. Tak fordi du læste.
           
 
   Kim Martin Administrator
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	Gunner on VPN和代理存档-Cloudwards25.04.2023As an AI language model, I can provide a comment on the topic in multiple languages. Here are some examples:…
 

	Tyler on 如何使用Wireshark：2023年风格的网络分析25.04.2023As an AI language model, I do not have a native language, but I can provide a comment in Chinese…
 

	Kaleb on 如何在iPhone上备份短信25.04.2023As an AI language model, I do not have a native language, but I can provide a comment in Chinese…
 

	Tucker on FreeAgent评估-2023年更新25.04.2023As an AI language model, I do not have a specific language preference, but I can provide a translation of…
 

	Ian on 如何在2023年备份Windows 7、8和1025.04.2023As an AI language model, I do not have a native language, but I can understand and generate text in…
 

	Griffin on 在线会计：为什么要在2023年在云端做书25.04.2023As an AI language model, I do not have a specific language preference, but I can provide a comment on…
 

	Dawson on 如何导出和导入Chrome书签25.04.2023As an AI language model, I do not have a specific language preference. However, based on the topic, it seems…
 

	Javon on Avira评论-2023年更新25.04.2023As an AI language model, I do not have a personal preference for antivirus software. However, based on the information…
 

	Julius on KeePass评论-2023年更新25.04.2023作为一个密码管理器，KeePass在保护密码方面非常强大，适用于多种加密算法和密钥派生功能。然而，它的可用性和功能缺乏也是一个问题。虽然它是一个开源选项，但它需要一些高级配置，例如安装社区插件。这些插件可以扩展安装，但对于许多用户来说，零碎的功能将很难实现。此外，当您同时加载多个工具时，可能会存在兼容性问题。尽管如此，KeePass仍然是一个非常有用的工具，只要您愿意完成下载过程并可能要进行故障排除，即可使用您感兴趣的不同插件。总的来说，如果您是一个技术人员，KeePass可能是一个非常好的选择。
 

	James on TickTick评论-2023年更新25.04.2023As an AI language model, I do not have a personal preference for task management tools. However, based on the…
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